Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidente Tancredo Neves

Tele/whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-maif webmasterOcamaratatuisp.gov.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ref.: Requerimento Nº 317/2021

(autoria JOÃO JJ)

PARECER
Trata-se de Requerimento Nº 317/2021 que Requeiro ao Deputado Estadual Barros
Munhoz que envide esforços para envio de EMENDA PARLAMENTAR

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser
impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, , de de 2021.

sá Edo, CBray Trip
JOÃO EDER ALVES MIGUEL

(PRESIDENTE)
( po

ÍNTIA YAMAMOTO SOARES
( )

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música” *